
ソコラ南行徳 従業員の新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

2022 年 5 月 18 日 

 

平素はソコラ南行徳をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

5 月 17 日、当館 2 階「ジュエルカフェ」の従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染していたことが判明い

たしました。当従業員は、勤務中のマスク着用及び手指の消毒、就業前の検温等の感染拡大防止策

を行っており、5 月 13 日以降出勤はしておりません。 

 

なお、「ジュエルカフェ」区画につきましては、5 月 17 日に区画内の消毒作業がすでに完了しております。

また、管轄保健所に確認の結果、営業継続について問題ないとの見解がございましたため、お客様と従

業員の安全が確保できると判断し、通常営業とさせていただきます。 

 

当館では今後もお客様の健康と安全確保を最優先に、新型コロナウイルスの感染予防と感染拡大防

止に向けた対策を続けてまいります。 

 

お客様にはご心配・ご迷惑をおかけいたしますが、引き続きソコラ南行徳をご愛顧いただきますよう、何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 


